------------------------------

-----  Quanto ao Cineteatro S. Pedro, dado conhecimento dos pontos contidos na

proposta da proprietária. -----------------------------------------------------------------------------------------

----- A Câmara mantém a proposta de aquisição, por 268.000,00€ (duzentos e sessenta

e oito mil euros), ou renovação do protocolo existente, com feitura de obras; --------------

7) - Contratos interadministrativos ----------------------------------------------------

----- É intenção da Câmara não fazer tantos.-----------------------------------------